
LICITAÇÃO MF00122 MODALIDADE PROCESSO 878/2022

VLR ESTIMADO R$ 280.720,89 Nº DT ABERTURA 12/04/2022

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 26/05/2022

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 26/05/2022

Desconto %

3,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

* Lotes 1, 2 e 3 não receberam nenhuma proposta e portanto restaram desertos

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 79.181,48

LOTE 04 - RESERVATÓRIO R-12

LOTE 01 - REFORMA ESTAÇÃO DE RECALQUE RIO ATIBAIA – CASA DE BOMBA - CB 02 (restou deserto )

LOTE 02 - RESERVATÓRIO R 5 – CASA DE BOMBA CB 07 – ETA ANHANGABAÚ (restou deserto )

LOTE 03 - RESERVATÓRIO R-10 (restou deserto )

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

CLASSIFIC

Contratação de empresa especializada para manutenção corretiva nos reservatórios e casas de bombas CB2, R5, R10 e R12

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

001

MAIOR DESCONTO POR LOTE

Lotes 01, 02 e 03: Exclusivos para 

ME/EPP Lote: 04: Não diferenciado 

para ME/EPP

Valor Total


